
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMI'{ISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

RTTA CORRADO
For a Redeterminat ion of a Def ic iency or
a Revision of a Determinat lon or a Refund
of  Sa l -es  & Use
Taxes under Art ic le (s) 28 & 29 of the
Tax Law for the Year(s)<nx><koi'n*{si

AFFIDAVIT OF MAILING

l . 975

State of New York
County of AlbanY

Bruce Batchelor , betng duly sworn, deposes and says that

>ghe is an employee of che Departoent, of Taxation and Finance, over 18 years of

age, and that on the 7th day of ,June ,  L9 77rthe served the wlthln

Determination by (oouttf,t<edlxmall upon Rita Corrado

(ffryStiitornxtrIBfi6ix6g; the petitioner ln the withln proceeding,

by enclosing a true copy thereof in a securety sealed postpal.d wrapper addreseed

as fol lows :Ms Rita Corrado
6L East Devonia Avenue
Mount Vernon, New York 10552

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper ln a

(post of f ice or off ic ial  depository) under the excluslve care and custody of

the United States Postal  Servlce within the State of New York.

That deponent further says that the said addreasee is the (rrpcaeeuxls.b0rE

o$cxhQ pet.it,ioner heretn and that the addrese set forth on said wrapper is the

last knom address of the €rgfreexxrcOrrr>ofi>t$ttx petltloner.
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RLta Corrado
61 Erlt Devonta lv€nu.
fbunt llrrnon, frr tbt* 10t52

Dalr lfil. Gffeda I

PLease take
o f  t he  S ta te

not ice of  the DO rmlnatLon
Tax Commission en losed herewith.

proceeding in court to review
sion must be commenced within
from the date of this not ice.

nontht

Inquiries eoncerning the compu t ion of  tax
due or refund allowed in acco ce wi th th is

Please take further not ice tha
Sect ion(s )  l1 t8  &  124t  o f

decision or concerrling any oth
hereto rnay be addressed to the
will be referred to the proper

Enc.

c c :

pursuant to
the Tax Law, any
n adverse deci-

r  rnatter relat ive
ersigned. They

party for reply.

tnr ly yours,

of 3nrll Clrlnr Hearings

Taxing Bureaut s Represen t i ve :

rA -1 .12  (L176 )



STATE OF NEI^I YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the ApPli

o f

RITA CORRADO

for Revision of a Determination
Refund of Sales and Use Taxes
Articles 28 ar^d 29 of the Tax
for  the Year  1975.

Applicant, Rita Corrado, r

Avenue, Mount Vernon, New York

for revision of a determination

use taxes under Art icles 28 and

year  L975.  On November  3 ,  L976,

advised the State Tax Conrniss

a small claims hearing and to s

Tax Commission upon the entire

ISS

t ion

T for
er

DETERMINATION

siding at 6l East Devonia

552,  f i led an aPPl icat ion

r  for  re fund of  sa les and

29 of the Tax Law for the

appl icant ,  Ri ta  Corrado,

that she desired to waive

ic the case to the State

cord conta ined in  the f i le .

s fe r  o f  t i t l e  o f  an  au to -

from a corporation in

Was

mobile to

rdrich she

sales tax due on the

applicant, Rita Corr

was the sole stockhol



CLUSIONS OF I.AW

2. T'hat the transfer of

appl icant  was not  subject  to s i t ion of  sa les tax in

accordance with the meaning an intent  o f  sect ion f f05(a)

rat ion had merelY acted asof the Tax Law, since the cor

app l ieant t  s  agent .

1.  Appl icant ,  Ri ta  Corra

through a corporation in which

The corporation purchased the

in its own name and paid Lhe s

applicant could not f inance t

The cofporation inrnediatelY Lr

to the applieant. The corPora

3.  That  the appl icat ion

the Notice of Determination an

i ssued  November  L2 ,  L975 ,  i s  c

DATED: Albany, New York

June 7, L977

, purchased an automobile

he was the sole stockholder.

tomobile for the aPPlicant

es tax thereon because

purchase in her olin name.

sferred t i t le of the automobile

ion never used the vehicle.

i t le from the corPoration to

f Rita Corrado is granted and

Demand in  the amount  of  $320.74,

nce l l ed .
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